



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783

Fone: (51) 989909504

RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do Sal - RS - CEP 95585000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
63522	LISTAO PINUS 2,5X5X5,40	3 UN	16,00	48,00
16442	TELA ALAMBRADO FIO 1,9MM-25X1,20M	5,5 MT	28,90	158,95
7273	SERROTE 18 CABO PLASTICO PARABONI	1 UN	40,00	40,00
63745	PREGO S/ CABECA 12X12 GERDAU	1 KG	35,00	35,00
3980	ABRACADEIRA CINTA 3,7X151MM BR%	100 UN	0,20	20,00
8603	DOBRADICA 2.5	2 UN	3,50	7,00
8122	BROCA VIDEA 8,0MM	1 UN	14,00	14,00
42080	BUCHA 8	15 UN	0,35	5,25
10430	PARAFUSO 6,0X60	15 UN	0,60	9,00
16130	PITAO C/ BUCHA 10	2 UN	2,40	4,80
5553	TRINCO BICO PAPAGAIO SEM RABO DE TONI	1 UN	10,90	10,90
2793	CREMONA OURO VELHO LOTH	1 UN	32,90	32,90

Quantidade Total de Itens: 147,5

Valor Total R\$: 385,80

Desconto R\$: 0,00

Acréscimo R\$: 0,00

Valor a Pagar R\$: 400,00

FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$

Pix 400,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0738 4880 9500 0611 6500 1000 0392 5010 0026 6471

CPF: 656.794.150-20

LETICIA

Cliente: 1.833

25 DE ABTIL, 368 Bairro AREIAS

BRANCAS - Arroio do Sal - RS -

CEP 95585000

Fone: (54) 996280705



NFC-e nº 39.250 Série 1 30/07/2025 17:43:37

Protocolo autorização: 243251421823964

Data autorização: 30/07/2025 17:43:37

Orçamento 42.450

Valor Aproximado Tributos: R\$ 123,09 (31,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: WESLEY LEMOS (51)989909504

Operador: ISABELI DE SOUZA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br